

Boma af 31/5 2005 Holding ApS

Jagtvej 167, 2100 København Ø

CVR-nr. 12 06 00 09

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.

Jan Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boma af 31/5 2005 Holding ApS Jagtvej 167 2100 København Ø
	Telefon: 39203083
	CVR-nr.: 12 06 00 09
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Andersen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Tilknyttede virksomheder	Jagtvejens VVS ApS, København Boma ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter forvaltning af værdipapirer og kapitalandele i tilknyttede virksomheder..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -173 t.kr. mod -171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -902 t.kr. mod 2.629 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Bruttotab	-173.164	-171.064
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	259.162	1.043.933
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	140.000	0
Andre finansielle indtægter	1.311.342	2.728.884
Nedskrivning af finansielle aktiver	-259.190	-127.866
Øvrige finansielle omkostninger	-2.456.731	-564.488
Resultat før skat	-1.178.581	2.909.399
Skat af årets resultat	276.263	-280.045
Årets resultat	-902.318	2.629.354
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.629.354
Disponeret fra overført resultat	-902.318	0
Disponeret i alt	-902.318	2.629.354

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.494.083	3.234.921
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.594.083</u>	<u>3.234.921</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.594.083</u>	<u>3.234.921</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.965.126	4.376.278
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	179.000	179.000
Udskudte skatteaktiver	225.773	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	608.694
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	241.835	247.342
Andre tilgodehavender	171.036	162.484
Tilgodehavender i alt	<u>4.782.770</u>	<u>5.573.798</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.012.131</u>	<u>12.071.714</u>
Værdipapirer i alt	<u>19.012.131</u>	<u>12.071.714</u>
Likvide beholdninger	<u>2.551.623</u>	<u>9.532.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.346.524</u>	<u>27.178.446</u>
Aktiver i alt	<u>31.940.607</u>	<u>30.413.367</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	23.064.589	23.966.907
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	23.264.589	25.166.907
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	766.432	507.242
Hensatte forpligtelser i alt	766.432	507.242
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	530.382
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	530.382
Gæld til pengeinstitutter	2.873.111	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.750	38.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.034.222	3.528.153
Selskabsskat	53.508	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	179.995	641.933
Anden gæld	730.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.909.586	4.208.836
Gældsforpligtelser i alt	7.909.586	4.739.218
Passiver i alt	31.940.607	30.413.367

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2015	7.943.436	7.943.436		
Kostpris 30. juni 2016	7.943.436	7.943.436		
Nedskrivninger 1. juli 2015	-5.215.757	-6.131.824		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-28	916.067		
Nedskrivninger 30. juni 2016	-5.215.785	-5.215.757		
Overført til hensatte forpligtelser	766.432	507.242		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	766.432	507.242		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	3.494.083	3.234.921		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Boma af 31/5 2005 Holding ApS
Jagtvejens VVS ApS, København	100 %	3.494.083	259.162	3.494.083
Boma ApS, København	100 %	-766.432	-259.190	-766.432
		2.727.651	-28	2.727.651
2. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2015			0	0
Tilgang i årets løb			2.100.000	0
Kostpris 30. juni 2016			2.100.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016			2.100.000	0
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015			200.000	200.000
			200.000	200.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	23.966.907	22.337.553
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-902.318</u>	<u>1.629.354</u>
	<u>23.064.589</u>	<u>23.966.907</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	1.000.000	900.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2016 i alt 0 t.kr.

Til sikkerhed for banklån hos Nykredit 2.110 t.kr., er der givet håndpant i andre værdipapirer og kapitalandele samt sikringskonto. Pantet udgør 2.500 t.kr.
